АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  «ЕДИНЕНСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Единение

 «14 » июня  2023 года                                                                     №  8

Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения «Единенское» от 24.12.2015 года № 47 «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации  сельского поселения «Единенское  от 14.03.2014 года № 14 «Об обеспечении первичных мер пожарной безопасности в границах сельского поселения «Единенское»

Во исполнение Федерального Закона от 21.12.1994 г. № 69-ФЗ                         «О пожарной безопасности», в целях предотвращения и осуществления профилактики пожаров, спасения людей и имущества при пожарах, организации и осуществления тушения пожаров и проведения аварийно-спасательных работ, администрация сельского поселения «Единенское»»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать постановление администрации сельского поселения «Единенское» от 24.12.2015 года № 47 «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации  сельского поселения «Единенское  от 14.03.2014 года № 14 «Об обеспечении первичных мер пожарной безопасности в границах сельского поселения «Единенское» утратившим силу.
2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования).
3. Настоящее постановление обнародовать на информационном стенде в здании администрации и опубликовать на официальном сайте администрации муниципального района «Оловяннинский район» olovyan.75.ru.

Глава сельского поселения
«Единенское»                                                           У.И.Курилова